2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

352-2

144975-3 UEM-FUND ARAUC -CV 486/25
AGOSTO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
31/07/2025 SALDO ANTERIOR
26/08/2025 RESGATE

Aplicacéo 17/07/2025
27/08/2025 RESGATE

Aplicacédo 17/07/2025
28/08/2025 RESGATE

Aplicacéo 17/07/2025
29/08/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2025 1,398381242
29/08/2025 1,411051987
Rentabilidade

No més 0,9061

No ano 6,8347
Ultimos 12 meses  9,6236

Valor Valor IR Prej. Comp.
45.181,02
7.496,20
7.496,20
1.351,51
1.351,51
1.096,14
1.096,14
35.635,27

45.181,02
0,00
9.943,85
398,10
0,00

0,00
398,10
35.635,27

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
32.309,515601

5.319,335740

5.319,335740

958,625617

958,625617

777,156336

777,156336

25.254,397908

(G3340113282604041
01/09/2025 14:01:07

Valor cota

1,409236109

1,409841315

1,410449801

Saldo cotas

26.990,179861

26.031,554244

25.254,397908

25.254,397908

Transacao efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



